



Aroma tüm maçlarında Bursa BB Kulübü Erkek Voleybol takımının yanında

Türkiye’de meyve suyu ve içecek sektörünün köklü ve öncü markası Aroma, her branşta sporu ve sporcuyla desteklemeyi sürdürüyor. Aroma, 2023-2024 sezonunda Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Erkek Voleybol A Takımı resmi sponsoru oldu. Takım Aroma sponsorluğundaki ilk turnuva maçlarını 4-7 Ekim tarihlerinde kendi ev sahipliğinde düzenlenen Balkan Kupası’nda oynayacak.

Kurulduğu günden bu yana, daha zinde ve sağlıklı nesiller için her alanda sporun destekçisi olan Aroma, 2023-2024 sezonunda Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Erkek Voleybol A Takımı resmi sponsorluğunu üstlendi. Aroma’nın voleybol sporuna desteği çok öncesine dayanıyor. Markanın 2008 yılında imzaladığı sponsorluk anlaşması ile Türkiye’deki tüm voleybol liglerinin ismi 4 yıl boyunca 2012 yılına kadar Aroma Voleybol 1. Ligi olarak anıldı. Aroma bu yılki anlaşmasıyla yine voleybol sporunun destekçisi olmaya devam ediyor.

Başarılı kulübün oynayacağı tüm maçlarda, formaların sırt reklamvereni olarak yanlarında yer alacak olan Aroma, desteğine Balkan Kupası ile başlıyor. Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Erkek Voleybol Takımı, 4-7 Ekim tarihlerinde kendi ev sahipliğinde düzenlenen Balkan Kupası’nda mücadele edecek. Bu kapsamda 4 Ekim Çarşamba günü oynayacağı ilk maçında Kosova takımı KV Peja ile karşı karşıya geliyor.

Türk sporuna farklı branşlarda desteklerinin her zaman devam edeceğini belirten Aroma Satış, Pazarlama ve İş Geliştirme Genel Müdür Yrd. Ekrem Dolun, “Aroma olarak sporu sevdirmek adına hem şehrimizde hem ülkemizin genelinde takımlarımızın ve spor

organizasyonlarımızın yanında olmayı sürdürüyoruz. Voleybola desteđimiz çok eskiye dayanıyor. 2008-2012 yıllarında tüm voleybol liglerinin isim sponsorluđunu üstlenmiřtik. 2023-2024 sezonunda Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Erkek Voleybol A Takımı resmi sponsoru olduđumuz için de büyük mutluluk duyuyoruz. Bu sezonun ilk mücadelesi olan Balkan Turnuvası'nda kendilerine başarılar diliyoruz. Bugüne dek birçok farklı proje ile sporu ve sporcuyu desteklemeye gönül vermiş bir marka olarak özellikle yeni nesilde başarılı sporcular yetiřtirilmesi ve sporun bir yaşam tarzı olarak benimsenmesinde bizim de payımızın olması en büyük dileđimiz. Bu amaç dođrultusunda sporcularımızın yeni başarılarla imza atmasına ve sporu özendirerek yeni kuřaklara ilham olmasına katkıda bulunacađımıza inanıyoruz.”